
UCHWAŁA Nr 5
Gminnej Komisji Wyborczej w Lubiszynie

z dnia 22 października 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i
prezydentów miast (M.P.2014.783) uchwala się, co następuje:

§ 1
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz wójta 
gminy zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. w następującym składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Stawie (Szkoła Podstawowa, Staw 2)
1) Błaszczyk Katarzyna, zam. Staw – osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn
2) Grzegorczyk Wiesława, zam. Baczyna – KW Prawo i Sprawiedliwość
3) Tusiński Dariusz, zam. Wysoka – KW Platforma Obywatelska RP
4) Sikorski Leszek, zam. Baczyna – KWW  Komitet Obywatelski Solidarność
5) Kwaśniewicz Robert Grzegorz, zam. Wysoka – KW PSL
6) Jaworska Sylwia Joanna, zam. Brzeźno – KWW Nasza Gmina
7) Lipka Aneta, zam. Brzeźno - KKW SLD Lewica Razem
8) Florczak Teresa, zam. Staw – KWW Razem dla Powiatu
9) Błaszczyk Piotr Ryszard, zam. Kozin - KWW Ruch Lubiszyna

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ściechowie (Szkoła Podstawowa, Ściechów 84)
1)  Nikolak Danuta, zam. Lubiszyn – osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn,
2) Szuniewicz Joanna Magda, zam.Wysoka - KW Platforma Obywatelska RP 

3) Adamiak Andrzej, zam.Baczyna - KWW  Komitet Obywatelski Solidarność

4) Światłowska Joanna, zam. Ściechów - KW PSL

5) Grabarczyk Emilia, zam.Chłopiny - KWW Razem w Gminie Lubiszyn

6) Majchrzak Izabela Danuta, zam.Ściechówek - KWW Nasza Gmina

7) Zawistowska Barbara Renata, zam. Ściechówek - KWW „Wygrajmy Razem”

8) Stachurska Jolanta Elżbieta, zam. Staw - KKW SLD Lewica Razem

9) Trawińska Barbara, zam.Marwice - KWW Wspólna Gmina Lubiszyn



3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Lubiszynie 
(Sala konferencyjne, Lubiszyn, Plac Jedności Robotniczej 7)

1)  Marmurowicz Magdalena, zam. Tarnów - osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn,
2) Gurgul Elżbieta, zam.Tarnów - KW Prawo i Sprawiedliwość

3) Adamiak Mariola, zam.Baczyna - KWW  Komitet Obywatelski Solidarność

4) Wawrzaszek Elżbieta Aneta, zam. Lubiszyn - KW PSL

5) Kochan Zdzisława, zam.Lubiszyn - KWW Nasza Gmina

6) Zwieruho Mateusz Błażej, zam. Lubiszyn - KKW SLD Lewica Razem

7) Kruk Barbara Magdalena, zam.Mystki - KWW Wspólna Gmina Lubiszyn

8) Strzelecka Żaneta Elżbieta, zam.Brzeźno - KWW Razem dla Powiatu

9) Wielgos Patrycja Anna, zam.Lubiszyn - KWW Ruch Lubiszyna

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Wysokiej (Szkoła Podstawowa, Wysoka 16)
1)  Ambroziewicz Teresa Adela, zam. Lubiszyn - osoba wskazana przez Wójta Gminy 
Lubiszyn,
2) Wojciuszkiewicz Jadwiga, zam. Wysoka - KW Platforma Obywatelska RP

3) Małecka Mariola Aneta, zam. Baczyna – KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke

4) Momot Emilia Józefa, zam.Staw - KW PSL

5) Ziętek Magdalena, zam.Lubno - KWW „Wygrajmy Razem”

6) Tokarczyk Emilia, zam.Lubiszyn - KKW SLD Lewica Razem

7) Bogusławski Stanisław Maksymilian, zam. Baczyna – KW Demokracja Bezpośrednia

8) Haliczanowski Hubert Mirosław, zam. Wysoka - KWW Wspólna Gmina Lubiszyn

9) Pawlak Aleksandra, zam. Wysoka - KWW Ruch Lubiszyna

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Lubnie 
(Szkoła Podstawowa, Lubno, Plac Wyzwolenia 8)

1)  Bąkowska Monika, zam. Lubiszyn - osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn,
2) Pitracha Jan, zam. Lubno - KW Prawo i Sprawiedliwość

3) Szuniewicz Krystyna, zam. Wysoka - KW Platforma Obywatelska RP

4) Kowalska Barbara, zam .Baczyna - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke

5) Nawrocka Monika, zam. Lubno - KW PSL

6) Lasota Marzanna Sylwia, zam.Lubno - KWW Nasza Gmina



7) Rogaszewska Dagmara Jolanta, zam. Lubno - KWW „Wygrajmy Razem”

8) Mażul Dagmara Antonina, zam.Baczyna - KWW Wspólna Gmina Lubiszyn

9) Adamczyk Aurelia Sylwia, zam.Lubno - KWW Ruch Lubiszyna

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Baczynie 
(Szkoła podstawowa, Baczyna, ul. Szkolna 1)

1)  Jedyńska Dorota, zam. Baczyna - osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn,
2) Baniuszewicz Teresa Bogusława, zam.Baczyna - KW Prawo i Sprawiedliwość

3) Bil Mirosława Małgorzata, zam.Baczyna - KW Platforma Obywatelska RP

4) Więckowska Helena, zam. Baczyna- KWW  Komitet Obywatelski Solidarność

5) Małecki Mateusz Sebastian, zam.Baczyna - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke

6) Herian Wiesława, zam. Marwice – KWW Razem w Gminie Lubiszyn

7) Mikołajczyk Joanna, zam. Lubiszyn – KKW SLD Lewica Razem

8) Kowalska Ewa Barbara, zam. Wysoka - KWW Razem dla Powiatu

9) Dudek Bożena, zam.Baczyna - KWW Ruch Lubiszyna

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Brzeźnie (Sala wiejska, Brzeźno 7)
1)  Kwiatkowska Anna, zam. Łąkomin - osoba wskazana przez Wójta Gminy Lubiszyn,
2) Knieja Marta, zam. Baczyna - KWW  Komitet Obywatelski Solidarność

3) Wereszczyńska Joanna, zam.Brzeźno - KWW Razem w Gminie Lubiszyn

4) Bogusz Paulina, zam. Gajewo – KWW Gmina dla Wszystkich

5) Augustyniak Helena, zam. Brzeźno – KWW Nasza Gmina

6) Budzisz Daria, zam. Baczyna – KWW „Wygrajmy Razem”

7) Andrzejewska Marzena, zam. Ściechów - KKW SLD Lewica Razem

8) Kowalska Marta, zam. Tarnów - KWW Wspólna Gmina Lubiszyn

9) Gauden Kamila, zam. Wysoka - KWW Razem dla Powiatu



§ 2
1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
2.  Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Lubiszyn i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich 
siedzibach.
 
 

Przewodnicząca GKW
(-) Beata Szafraniak


